[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГОРАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 февраля 2023 года                                                                       № 03
Об утверждении стоимости твердого топлива для начисления денежного эквивалента льгот

     Рассмотрев и обсудив предложенные ООО ПКП  «Искра» расчеты стоимости заготовки, погрузки и доставки 1 куб. м.  дров с отведенной лесосеки потребителям, Совет депутатов  Ленинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    1.Утвердить  стоимость твердого  топлива  для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан  Ленинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области   в следующем размере:

на 2023 год
 - всего стоимость 1 куб.м. дров  – 1415,02 рублей;
на 2024 год
- всего стоимость 1 куб.м. дров  – 1502,07 рублей.
    2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.03.2021 года № 05  «Об утверждении стоимости твердого топлива для начисления денежного эквивалента льгот».

    3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

    4. Настоящее решение обнародовать  и разместить на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                     Летова О.Е.